
«Оқушыларға оқу-зерттеу қызметі арқылы экологиялық білім мен 

тәрбие беру»  атты   облыстық  семинар  қорытындысы 

 

Батыс Қазақстан облысының білім басқармасының 2021ж 02 қараша 

№3-10/5163 хатына сәйкес  облыстық экологиялық-биологиялық 

орталығының ұйымдастыруымен, оқу-тәрбие үдерісін ұйымдастыру сапасын 

арттыру, экологиялық мәдениеттілікке тәрбиелеу  мақсатында ағымдағы 

жылдың  18-шы  қарашада  «Оқушыларға оқу-зерттеу қызметі арқылы 

экологиялық білім мен тәрбие беру»  тақырыбындағы облыстық қашықтық 

семинар  өткізілді. 

Семинарға 12 аудан,  Орал қаласы әдіскерлері, қосымша білім беру 

педагогтері және биология пәні мұғалімдері қатынасты. Барлығы 167 педагог.  

Семинар аясында оқу-білім беру үдерісінде оқу-зерттеу жұмыстардың 

әртүрлі формаларын қолдану бойынша теориялық және практикалық 

мәселелер талқыланды. 

Семинар барысында төмендегідегі тақырыптар қарастырылды:  Қажмуратова 

Ж.С  М.Өтемісұлы атындағы Батыс Қазақстан  университетінің 

жаратыластану география кафедрасының аға оқытышысы «Бөлме гүлдерінің 

орын ауыстыру кезінде ұзақ бейімделуі және ортаға үйренуі» баяндама 

оқыды. 

Негманова А.Л  Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 

Республикалық қосымша білім беру оқу-әдістемелік орталығының туристік-

өлкетану, экологиялық-биологиялық бағыттағы бөлім әдіскері  «Әдістемелік 

материалды "Экоәлем"республикалық журналына жариялау бойынша 

ақпаратпен бөлісті. 

Мустафина А.  «Caravan of Knowledge» корпоративтік қоры дамыту 

жөніндегі менеджері «Балаларды  Nxplorers бағдарламасына оқыту 

технологиясы» өз сөзінде  ерекшеліктерін атап өтті.  

Кужбанова С.М. ОЭБО әдіскері «Педагогтың зерттеу құзыреттілігін дамыту: 

жобалық тәсіл» жобалық технология туралы айтып берді. 

Арстангалиева Б.Б  экология бөлімінің меңгерушісі «Климаттық қобдиша» 

зияткерлік, экологиялық ойын аспектілерін жария етті. 

Нуралиева Г.М  директордың оқу-әдістемелік жұмыстар жөніндегі  

орынбасары 2020-2021 жылғы іс- шаралардың мониторингі көрсетті. Іс- 

шаралардың мониторингі қорытындысы бойынша жоғары көрсеткіш 

көрсеткен әдіскерлерге алғыс хат табысталды.  

Семинар пікір алмасу және ұсыныстар түрінде қорытынды шығарумен 

аяқталды. Педагогтармен гугл форма бойынша кері байланыс 

ұйымдастырылды. Қатысуышлардың 100% жақсы деген баға берді. 

Семинардың барлық қатысушылары семинардың жұмысына, іс-шараның 

ұйымдастырылуына және жалпы ахуалына жоғары баға берді. Семинардың 

ерекшелігі ретінде аталған іс-шараның өзектілігі, ұсынылған жұмыс 

түрлерінің әртүрлілігі, материалды баяндаудың қолжетімділігі мен 



мазмұндылығы аталды. Семинар қорытындысы бойынша келесі қорытынды 

жасауға болады: 

- семинар алдында қойылған негізгі міндеттер орындалды; 

-семинар барысында қатысушылардың жоғары белсенділігі (ол 

баяндамашыларға сұрақтар саны көп және пікірталастар мен белсенді қатысу) 

педагогтардың жұмыста жоғары уәждемесін куәландырады;   

- семинарда ұсынылған жұмыстың мазмұны мен технологиясы педагогтардың 

қызметінде қолданылуы мүмкін. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

   

  


